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Se resuelve CONCEDER las Ayudas para estudiantes en situaciones de Emergencia sobrevenidas, correspondientes a las acciones b), c) y d), del curso 2024/2025, 

a los estudiantes que se relacionan a continuación.  

 

 

 

 

 

NIF/NIE SOLICITANTE AYUDA CONCEDIDA 

****2062* AGUIRRE DE MORA, MAYRA ALEJANDRA 500,00 

****7536* ALCHALATI, OMAR 250,00 

***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO Aloj. Resid. Alberto Jiménez Fraud desde el 01/10/24 hasta el 30/09/25 

***5901** DEL PINO FOLDE, DIANA 250,00 

****5305* FLOREZ ORTIZ, ENRIQUE 350,00 

***6437** FRANCO CÁRDENAS, FABIÁN 500,00 

****2171* HADEH TAHA, SEDRA 250,00 

****0845* MOSIBE BUERIBERI, LINO Aloj. Resid. Alberto Jiménez Fraud desde el 01/10/24 hasta el 30/09/25 

***6693** OUAHIB CHOUBIKI, RANIA Aloj. Resid. Alberto Jiménez Fraud desde el 01/10/24 hasta el 30/09/25 

****3554* RADFAR, LAYA 300,00 

***0918** REQUENA HIDALGO, LUCIA 500,00 

                                                                IMPORTE TOTAL 2.900,00 
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COMEDOR 

 

NIF/NIE SOLICITANTE IMPORTE CONCEDIDO 

****2062* AGUIRRE DE MORA, MAYRA ALEJANDRA 350,00 

****7536* ALCHALATI, OMAR 175,00 

***7169** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, EDGAR ANTONIO 350,00 

***2108** AMARI HILI, SALMA 175,00 

****1242* ASAAD HAMMOUD, AHMET 175,00 

***3656** CAVADAS SORIA, ANDREA 350,00 

****1517* COLMENARES GUGLIELMI, IVÁN ANTONIO 350,00 

****6477* CONTRERAS GRILLO, MARÍA FERNANDA DE LA INMACULADA 350,00 

***5901** DEL PINO FOLDE, DIANA 175,00 

****5305* FLOREZ ORTIZ, ENRIQUE 350,00 

****1448* GALLO, LUCA 175,00 

***1361** GOMEZ MANZANO, AITANA 175,00 

****2171* HADEH TAHA, SEDRA 175,00 

***2712** MENACHO MONTES, ANTONIO 175,00 

****0845* MOSIBE BUERIBERI, LINO 350,00 

****3538* NIETO RAUDALES, NANCY JACKELINE 350,00 

***6693** OUAHIB CHOUBIKI, RANIA 175,00 

****5656* SOTO MORAGA, MIGUEL JOSÉ 175,00 

                                                               IMPORTE TOTAL 4.550,00 
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OTRAS ACCIONES 

 

NIF/NIE SOLICITANTE IMPORTE CONCEDIDO 

***8934** ARIZA MORA, MARTA 250,00 

****1242* ASAAD HAMMOUD, AHMET 250,00 

***3848** ATIENZA PEREZ, LIDIA 350,00 

****9905* CEPEDA CARRILLO, SOFIA 250,00 

****1517* COLMENARES GUGLIELMI, IVÁN ANTONIO 250,00 

****6477* CONTRERAS GRILLO, MARÍA FERNANDA DE LA INMACULADA 250,00 

***8345** GONZALEZ MIRA, MELANIE 175,00 

****2091* MOYA PEREZ, LENIN 250,00 

****3538* NIETO RAUDALES, NANCY JACKELINE 250,00 

***7619** OCAÑA CARDENAS, MANUEL 350,00 

****4732* QUIJANO ROJAS, MARYOLI 350,00 

***2880** QUINTANA FERNÁNDEZ, MARIO 250,00 

***8823** SOLER ENCINAS, ÁNGEL CARLOS 250,00 

****5656* SOTO MORAGA, MIGUEL JOSÉ 250,00 

***7336** VARGAS ANTILEF, YESICA NOEMI 250,00 

***6121** VEGA FANTINI, CONCEPCIÓN RAFAELA 175,00 

                                                               IMPORTE TOTAL 4.150,00 
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Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal de lo 

Contencioso Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 

No obstante, podrá optarse por interponer recurso de reposición ante este Rectorado en el plazo de un mes a contar desde la publicación de la resolución, en cuyo 

caso, no cabrá la interposición del recurso contencioso-administrativo en tanto no recaiga la resolución expresa o presunta del recurso de reposición. 

 

 

Málaga, a fecha de firma electrónica 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 

- 

PDC: María José Berlanga Palomo 

Vicerrectora de Igualdad, Política Social y Bienestar Universitario 

- 

Resolución 19 de marzo de 2025 

(BOJA núm. 57, de 25/03/2025) 
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